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ی به سرعت گسترش یافته است. یکی از  در سال های اخیر تکنولوژ
ی، رشد اینترنت و ابزارهای آن است. امروزه  نتایج گسترش تکنولوژ
اینترنت و وبسایت ها بخشی جدانشدنی از تمام کسب وکارها را 
تشکیل می دهند. یکی از حوزه هایی که بسیار از اینترنت و امکانات 
ی تاثیر پذیرفته، صنعت گردشگری است. امروزه  فضای مجاز
پلتفرم های متعددی در زمینه گردشگری فعالیت می کنند. پلتفرم هایی 
یست ها کمک  که در زمینه های مختلف به مسافران، گردشگران و تور

می کنند. در این میان دانشگاه ها هم تاش می کنند تا در حوزه 
یسم  گردشگری ورود کنند و از آنجایی که صنعت گردشگری و تور
ظرفیت بالا و بازار وسیعی دارد، بسیار مورد اقبال و توجه اهالی حوزه 
ی و کارآفرینان دانشگاه ها قرار گرفته است. دانشگاه آزاد هم  تکنولوژ
یادی به حوزه گردشگری دارد تا جایی که سال 1394 به فکر  توجه ز
ایجاد یک شرکت در این حوزه افتاد. بر همین اساس شرکت توسعه 
یت شناسایی و  گردشگری تمدن آزاد پارس در سال 1394 با مأمور
استفاده  ک با بری یعنی تبدیل به احسن فضاها و اما تغییر کار
دانشگاه آزاد و با سهام 100 درصد این دانشگاه، تاسیس شد. همان 
زمان یعنی در گام اول مطالعه و بررسی بیش از 100 پروژه گردشگری، 

، در دستور کار تگتاپ قرار گرفت  رفاهی و اقامتی در سراسر کشور
و درنهایت به تصویب مطالعات اقتصادی و طرح کسب وکار 42 
پروژه انجامید که از آن جمله می توان به هتل فرهیختگان، سامانه 
حمل ونقل کابلی دانشگاه )تله کابین(، هتل نیمه ساز در مشهد 
ی )Hotel School(  اردبیل واقع در سرعین،  مقدس، مدرسه هتلدار
یبای کیش، مجتمع اقامتی، رفاهی  مجتمع اقامتی، رفاهی جزیره ز
بین راهی مرودشت و ده ها پروژه دیگر اشاره کرد.  اما از سال 1399 
فعالیت این شرکت وارد فاز جدیدی شد و برای اهداف توسعه ای 
شرکت، پس از انعقاد قرارداد با سازمان مرکزی دانشگاه آزاد، وظیفه 
یت پرسنل سازمان مرکزی دانشگاه هم به تگتاپ  تامین بلیت مأمور

سپرده شد. گام سوم این شرکت ارائه خدمات گردشگری، رفاهی 
و اقامتی به خانواده بزرگ دانشگاه آزاد در سراسر کشور بود، یعنی 
یس، پرسنل و دانشجویان به همراه  اعضای هیات علمی و حق التدر
ی وبسایت  خانواده های آنها. اقدامات عملی در راستای آماده ساز
اینترنتی و اپلیکیشن تلفن همراه با امکان خرید نقدی و اقساطی در 
رواسیون  ز ، ر حوزه های مختلفی چون بلیت هواپیما، اتوبوس و قطار
هتل، میهمانسرا، ویا و اقامتگاه های سراسر کشور و نیز بسته های 
متنوع تورهای مسافرتی به نقاط مختلف ایران و جهان، در دستور 
کار تگتاپ قرار گرفت و به مرور زمان و به صورت گام به گام به 

ی رسید. بهره بردار

   ۱8۶ اقامتگاه در دانشگاه آزاد در حال بهره برداری است
 فعالیت های این پلتفرم حالا وارد فاز جدیدی شده و دیروز هم یک نشست 
در همین راستا با مدیران رفاهی دانشگاه های آزاد استان و واحدهای 
مستقل برگزار و تصمیم های جدیدی در حوزه رفاهی دانشگاه آزاد اسلامی 
گرفته شد. قرار است از این پس اقامتگاه ها در پلتفرم یا سامانه تگتاپ 
ی شده تا 50 هزار کارمند و عضو هیات علمی دانشگاه خدمات  گذار وا
گردشگری و رفاهی خود را از محل تگتاپ کارت تامین کنند. مهدی 
روانشادنیا، عضو هیات علمی دانشگاه و مدیرعامل شرکت تگتاپ در 
گفت وگو با »فرهیختگان« درباره جزئیات این نشست و برنامه های پلتفرم 
تگتاپ گفت: »شرکت توسعه گردشگری تمدن آزاد پارس یا تگتاپ شرکت 
صددرصدی دانشگاه آزاد بوده و مالکیت آن متعلق به این دانشگاه است. 
ما در حال حاضر در دانشگاه آزاد 186 اقامتگاه و چند هتل و همچنین 
یم که از آنها  ی دار حدود 200 خوابگاه در سراسر کشور در حال بهره بردار

استفاده اقامتی می شود. 

   رسالت شرکت تگتاپ 
توسعه امکان رفاهی و گردشگری است

او با بیان اینکه رسالت شرکت تگتاپ توسعه امکان رفاهی و گردشگری 
یرساخت های مربوط به آن است اظهار  ی در ز دانشگاه و سرمایه گذار
یرساخت ها، یک پلتفرم جامع  کرد: »در راستای استفاده بهینه از این ز
گردشگری را توسعه دادیم که هم اقامتگاه های دانشگاه و هم سایر 
اقامتگاه ها در اختیار آن قرار دارد و همزمان با این موضوع امکان تهیه 
یف  بلیت هواپیما، بلیت اتوبوس و بقیه خدمات گردشگری ازجمله تعر
تور در مسیرهای مختلف فراهم شده است. این تورها شامل تورهای 

بران است که می توانند در پلتفرم ما تور مخصوص  اختصاصی تگتاپ و کار
خود را بسازند.« 

   اقامتگاه ها در پلتفرم یا سامانه تگتاپ 
گذاری می شوند وا

مدیرعامل شرکت تگتاپ با اشاره به نشستی که روز گذشته در سازمان 
مرکزی دانشگاه آزاد برگزار شد توضیح داد: »این نشست مربوط به نشست 
مدیران رفاهی تمام استان های سراسر کشور به اضافه واحدهای مستقل 
دانشگاه بود که 29 استان در آن مشارکت و حضور پیدا کرده و از این به 
ی می شوند و  گذار بعد تمام اقامتگاه های ما در پلتفرم یا سامانه تگتاپ وا
کن را رزرو کنند  همکاران دانشگاهی ما می توانند در قالب این سامانه اما
کن، وسیله سفر خود اعم از اتوبوس، قطار یا هواپیما  و در کنار رزرو اما

را رزرو و تهیه کنند.«
 

   تگتاپ کارت رونمایی شد
روانشادنیا ادامه داد: »در کنار این موضوع ما از تگتاپ کارت رونمایی 
کردیم که یک کیف پول الکترونیک است که 50 هزار کارمند و عضو 
هیات علمی دانشگاه می توانند خدمات گردشگری و رفاهی خود را 
از این محل تامین کنند. این کیف پول شامل شارژ رایگانی است که 
توسط دانشگاه به مناسبت های مختلف انجام می شود. همچنین 
کن مربوط به دانشگاه وجود دارد و سایر خدماتی  تخفیفاتی که در اما
که دانشگاه می دهد شامل حال آن می شود. همچنین می توانند از 
حساب شخصی  آن را شارژ کنند و خدمات سفر را از این کیف پول 

کنند.« یافت  در

   به دنبال توسعه فضای خدمات اقساطی 
سفر و خدمات گردشگری هستیم

او ادامه داد: »در مرحله بعدی دنبال توسعه فضای خدمات اقساطی 
سفر و فروش کالاها و خدمات مرتبط با گردشگری هستیم که به زودی 
رونمایی خواهد شد و می توانیم تمام خدمات رفاهی و گردشگری را به 
همکاران عضو هیات علمی و کارکنان در مرحله اول و در مرحله دوم به 
کید بر اینکه  دانشجویان و خانواده های آنان ارائه دهیم.« او در ادامه با تا
یرساخت این پلتفرم از مرداد ماه امسال شروع شده و کدنویسی  توسعه ز
یح کرد: »توسعه این  ی ما توسعه داده شده، تصر آن توسط تیم نرم افزار
پلتفرم، دانش بنیان است که هم در حوزه گردشگری و هم در حوزه رایانه ای 
انجام شده است. همان طور که می دانید این پلتفرم ها در کشور محدود 
هستند و دانشگاه آزاد اسلامی به جمع انگشت شمار پلتفرم های کشور 
که خدمات گردشگری ارائه می دهند، می پیوندد تا به امید خدا بتوانیم 
یک بخش قابل توجه از خدمات این حوزه را به خصوص به همکاران 

دانشگاهی خود ارائه دهیم.« 

   عملیات رزرواسیون و خرید خدمات گردشگری 
مهم ترین برنامه این پلتفرم است

مدیرعامل شرکت تگتاپ در بخش دیگری از سخنان خود درخصوص 
برنامه آینده این پلتفرم نیز صحبت به میان آورد و توضیح داد: »عملیات 
ید خدمات رفاهی و گردشگری مهم ترین برنامه این پلتفرم  رزرواسیون و خر
در آینده خواهد بود با اولویت کارکنان دانشگاه آزاد و اعضای هیات علمی 
و دانشجویان، چه دانشجویان ایرانی و چه دانشجویان خارجی . همچنین 
کن دانشگاه در  این پلتفرم در مرحله توسعه خود، امکان رزرواسیون اما

فصل هایی که امکان آن وجود دارد را برای سایرین نیز فراهم می کند. در 
ی و  ی فضاها و تدوین ضوابط معمار کنار آن ما در حال استانداردساز
ی این فضاها هستیم که به زودی شاهد اتفاقات خوبی در حوزه  بهره بردار

یرساخت دانشگاه خواهیم بود.« ز
 

   بهره برداری از ۲ هتل تهران و سلمان شهر
ی از دو هتل  او اضافه کرد: »درحال حاضر مراحل نهایی بهره بردار
در تهران و سلمان شهر مازندران را طی می کنیم که سلمان شهر تا 
ی خواهد رسید. این مجموعه تحت عنوان  آخر امسال به بهره بردار
مجموعه ستایش یا همان سی سرا خواهد بود که یک مجموعه اعم از 
یلای دوبلکس 3  یک هتل با 62 اتاق و سوئیت به اضافه بیش از 20 و
ی از ابتدای سال 1403 قابل  و 4 خوابه است. این مجموعه 10 هکتار
ی واحد تهران مرکزی در گذشته  ی خواهد بود که با سرمایه گذار بهره بردار
، خدمت رسانی خود  ی تگتاپ در ادامه برای تکمیل کار و سرمایه گذار
را آغاز خواهد کرد.« روانشادنیا در خصوص جزئیات جلسه نیز توضیح 
، نشست مدیران رفاهی استان ها بود که سخنرانان  داد: »برنامه امروز
یت منابع دانشگاه آزاد اسلامی،  ن توسعه و مدیر ید معاو آن دکتر جاو
دکتر گیوگی سرپرست اداره کل امور مالی، دکتر آقایی مدیرکل منابع 
ی مالی و  انسانی دانشگاه و مهندس علمشاهی رئیس مرکز ادار
پشتیبانی بودند. این عزیزان در برنامه های شرکت تگتاپ پلتفرم 
یزی شد که  شرکت و خدمات قابل ارائه شرکت را ارائه دادند و برنامه ر
ی دارایی دانشگاه و  ما بتوانیم با تعامل بیشتری هم در راستای مولدساز
هم درآمدزایی و همچنین ارائه خدمات رفاهی و گردشگری با یکدیگر 

ی متقابل داشته باشیم.«  همکار

 دسترسی به ۱۶۸ مجتمع اقامتی و دیگر امکانات رفاهی دانشگاه آزاد در قالب یک پلتفرم فراهم شد

»تگتاپ«؛کلیدوروددانشگاهبهگردشگریحرفهای

معاون وزیر علوم عدد دقیق سرانه دانشجویان را اعلام نکرد

بیشاز۹۰درصداعتباردانشگاههاصرفحقوقمیشود

اولین نشست خبری معاونت مالی اداری وزارت علوم بعد دو سال 
فعالیت در این سمت، روز گذشته برگزار شد. نشست دیروز به 
بهانه دهه فجر و پروژه های عمرانی وزارت علوم بود اما با سوالات 
خبرنگاران درباره بودجه به سمت دیگری کشیده شد. در این 
نشست که علی خطیبی به همراه مدیر کل های معاونت اداری 
و مالی در این نشست حاضر شد؛ اهالی رسانه سوالات مختلفی 
را از شرایط مالی دانشگاه ها پرسیدند که در ادامه مشروحی از آن 

را می خوانید. 

یر علوم در پاسخ به سوال »فرهیختگان« مبنی بر  ی وز ن مالی ادار معاو
سهم حقوق و دستمزد نسبت به کل بودجه بیان کرد: »نکته ای که وجود 
دارد اینکه بحث حقوق تنها مربوط به دستمزد اساتید نیست، بلکه 
ینه های اداره دانشگاه حقوق دستمزد و نیروهای رسمی و غیر رسمی  هز
را هم شامل می شود. این عدد بیش از 90 درصد اعتبارات را به خود 
اختصاص می دهد. ما باید فکر چاره ای در این زمینه انجام دهیم؛ 
کان این میزان از بودجه صرف حقوق و دستمزد می شود.«  چرا که کما
او ادامه داد: »البته در تلاش هستیم تا درآمد اختصاصی دانشگاه ها 
که ناشی از فروش و پژوهش است، ارتقا پیدا کند.« خطیبی در پاسخ 
 ، به سوال دوم »فرهیختگان« مبنی بر اینکه سال گذشته فرهاد رهبر
دستیار اقتصادی رئیس جمهور سرانه هر دانشجو را سالانه 56 میلیون 

تومان اعلام کرده بود، امسال این عدد چه تغییری کرده است، گفت: 
»درباره بحث سرانه دانشجویی باید بگویم این عدد دقیق نیست. 
20 آیتم در این موضوع نقش دارد و به همین دلیل نمی توانم الان عدد 

دقیقی در این زمینه مطرح کنم.«

   تنها ۳۰۰ واحد خوابگاه متاهلی 
از سال ۱۴۰۰ تحویل شده است

در ابتدای این نشست خبری، علی خطیبی درباره های پروژه های 
دهه فجر گفت: »در دهه فجر در آموزش عالی 81 پروژه عمرانی با 
ی می رسد که اعتبار آن هزار  یربنای 14۷ هزار مترمربع به بهره بردار ز
بری های این  و 680 میلیارد تومان و در 36 دانشگاه است. عمدتا کار
پروژه های آموزشی، پژوهش و خوابگاه هاست. در کنار این موضوع 
اتفاقات دیگری افتاد که می توان به بحث ساخت مسکن برای اساتید 
و اعضای هیات علمی اشاره کرد. ما از این فرصت قانونی استفاده 
کردیم تا با استفاده از اراضی مازاد؛ خوابگاهی را برای اساتید آماده 
ی و منابع وزارت علوم با بیان اینکه پروژه های  ن مالی، ادار کنیم.« معاو
ی و خوابگاه مجردی  بری آموزشی، پژوهشی، فناور دهه فجر عمدتا کار
یح کرد: »در کنار این موارد در یک سال  و متاهلی خواهد بود، تصر
اخیر ساخت مسکن برای اعضای هیات علمی و کارمندان دانشگاه ها 
در دستور کار قرار دارد، پیرو سیاست های ابلاغی دولت و مصوبات 
مجلس شورای اسلامی و نهضت ملی مسکن از این فرصت قانونی 
بهره بردیم و مطابق آن از  اراضی مازاد در دانشگاه ها و ذیل قانون 
نهضت ملی مسکن برای ساخت واحدهای مسکونی استفاده کردیم.«
ی افزود: »توافقنامه با وزارت راه انجام شد که بر اساس آن ذیل  و

قانون نهضت ملی مسکن از اراضی مازاد دانشگاه ها استفاده کنیم. 
در ۷1 دانشگاه بیش از هزار هکتار اراضی شناسایی و برای طرح 
ملی مسکن در نظر گرفته شده است.«  خطیبی با بیان اینکه بخشی 
از این زمین ها در قسمت  های پردیس اصلی قرار دارد، عنوان کرد: 
برد علمی  »عمدتا از زمین هایی که در برنامه تفصیلی دانشگاه کار
و پژوهشی ندارند، استفاده خواهیم کرد.« او افزود: »در ۷1 دانشگاه 
حدود هزار هکتار از اراضی شناسایی و به نهضت ملی اختصاص 
یافت. آنچه در حال حاضر مشخص و مقرر شده و تا چند روز آینده 
ی می شود، در 13 دانشگاه حدود 300 هکتار  گذار یرساخت و وا تامین ز
و 14هزار و 500 واحد مسکونی ساخته خواهد شد. نکته دیگر بحث 
توسعه خوابگاه های متاهلی برای دانشجویان عمدتا تحصیلات 
تکمیلی در سراسر کشور است. ظرفیت خوابگاه متاهلی تا سال 
یب به هزار واحد بوده است اما از سال 1400 تا امروز 300 واحد  1400 غر
تحویل شد. در همین راستا نهضت ساخت خوابگاه متاهلی را در 

آموزش عالی کلید زدیم.«

   ساخت ۳ هزار خوابگاه در ۵۴ دانشگاه
او درباره ساخت خوابگاه های متاهلی افزود: »در حال حاضر 3 هزار 
و 200 واحد خوابگاه متاهلی در54 دانشگاه مراحل مختلف ساخت 
قرار دارد. عمدتا بحث تشکیل خانواده در تحصیلات تکمیلی است 
گر بتوان بحث خوابگاه متاهلی را حل کرد در مقوله نگه داشت  و ا
نخبگان و افزایش جمعیت اثر  گذار است؛ چرا که بحث تشکیل 
خانواده معمولا در بازه تحصیلات تکمیلی و دکتری مطرح می شود 
گر ما بتوانیم بحث مسکن متاهلی برای دانشجویان را حل کنیم،  و ا

هم در مقوله نگه دا شت نخبگان و افزایش موالید موثر خواهد بود.« 
خطیبی بیان داشت: »مساله مهم دیگر که باید آن را مدنظر قرار داد، 
اینکه 10 درصد اعتبارات و درآمد اختصاصی و اعتبارات تملک 
دارایی دانشگاه ها باید صرف خوابگاه متاهلی شود. موضوع دیگر 
پاداش پایان خدمت کارکنان آموزش عالی است که تا پایان سال 1401 
یر علوم درباره  ی وز ن مالی ادار را به طور کامل تسویه کردیم.« معاو
افزایش حقوق کارکنان افزود: »مجلس شورای اسلامی در قانون بودجه 
سال 1403 ردیف فوق العاده خاص برای کارکنان برخی وزارتخانه ها 
یر علوم  در نظر گرفته است و با پیگیری های وزارت علوم و شخص وز
در مجلس شورای اسلامی، این فوق العاده خاص که 3 هزار امتیاز 
ی حکم یاوران علمی یا کارکنان غیر عضو هیات علمی  است رو

دانشگاه ها نیز لحاظ می شود.«
یح کرد: »دو دستور را به دانشگاه ها ابلاغ کرده ایم. یک  خطیبی تصر
مورد این است که 10 درصد اعتبارات اختصاصی و 10 درصد از 
اعتبارات مربوط به تملک دارایی خود را باید صرف خوابگاه متاهلی 
کنند و البته این مساله الزام و اجبار است و نمی توان آن را انجام 
نداد، از این رو  باید حتما از بودجه عمومی دولت به ما کمک کنند 
که بتوانیم این مقوله را به نتیجه برسانیم.« او با بیان اینکه اتفاق خوبی 
که در این روزها افتاد ما پاداش پایان خدمت تمام کارکنان آموزش 
عالی چه هیات علمی و چه کارمندان را تسویه کرده ایم، افزود: »اتفاق 
مثبت دیگری که محقق شده، اینکه مالیات قراردادهای پژوهشی 
به صورت ثابت 5 درصد خواهد بود. همچنین بعد از پیگیری های 
صورت گرفته از سوی این وزارتخانه، مقرر شد تا فوق العاده خاص به 
میزان سه هزار امتیاز در حکم کارمندان آموزش عالی لحاظ شود.« 
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آگهی مزایده عمومی
ی بزرگ طبقه  دانشگاه آزاد اسامی واحد فیروزکوه در نظر دارد، واحد تجار

همکف ساختمان مهمانسرا و فروشگاه خود، به زیربنای حدود 106 متر مربع، 

واقع در نبش بلوارهای بسیج و شهید سلیمانی )سه راهی شهرک ولیعصر 

ی تشریفات مزایده عمومی، اجاره دهد.  )عج(( فیروزکوه را از طریق برگزار

یافت اسناد مزایده از سایت اینترنتی این  لذا واجدین شرایط می توانند با در

ی از  کثر به مدت 10 روز کار واحد دانشگاهی و اطلاع  یافتن از شرایط آن، حدا

گهی )به جز روزهای جمعه، شنبه و ایام تعطیل(، جهت  یخ انتشار این آ تار

ی اسناد تکمیل شده مزایده  کت های حاو بازدید از مورد مزایده و تحویل پا

و اجاره بهای پیشنهادی خود؛ به دبیرخانه این واحد دانشگاهی واقع در 

فیروزکوه، ابتدای شهرک ولیعصر )عج(، میدان شهدای گمنام، سایت مرکزی 

دانشگاه آزاد اسلامی، ساختمان شهید عمار بهمنی )اداری شماره 1(، طبقه 

گهی در 2 روزنامه  کثیرالانتشار و یک  اول مراجعه نمایند. هزینه درج این آ

روزنامه محلی، به عهده برنده مزایده بوده و دانشگاه در رد یا قبول یک یا 

تعدادی یا تمامی پیشنهادات واصله مختار خواهد بود. تلفن تماس جهت 

هماهنگی: تدارکات: ۷6400۷55-021 دفتر فنی: ۷644۷323-021 نشانی 

 www.firuzkuh.iau.ir :سایت اینترنتی واحد دانشگاهی

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسامی واحد فیروزکوه

آگهی مزایده عمومی
لات مازاد پروژه های عمرانی خود را  دانشگاه آزاد اسامی واحد تالش در نظر دارد آهن آ
از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. از اشخاص حقیقی و حقوقی متقاضی خرید 
دعوت می شود تا جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده حداکثر ده روز 
گهی با در دست داشتن اصل فیش واریزی به مبلغ 2/000/000 ریال  کاری از تاریخ انتشار آ
)غیر قابل استرداد( به شماره حساب 011586094۷002 نزد بانک صادرات به نام دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد تالش به اداره تدارکات واحد تالش مراجعه و پس از تکمیل اسناد، 
پاکات را به صورت پلمب تا تاریخ مرقوم به اداره حراست واحد تالش تحویل نمایند. 
گهی با  لات در طول مدت آ متقاضیان می توانند جهت هماهنگی لازم و رویت آهن آ
شماره تلفن 09112835249 تماس حاصل فرمایند. در ضمن دانشگاه در رد یا قبول هر یک 
گهی در روزنامه به عهده برنده مزایده می باشد. از پیشنهادات مختار است و هزینه درج آ
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسامی واحد تالش

آگهی مناقصه عمومی 
ی  دانشگاه آزاد اسامی واحد کاشان در نظر دارد امور مربوط به نگهدار

از فضای سبز خود را از طریق مناقصه عمومی برای مدت یک سال به 

گذار نماید. متقاضیان می توانند  اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط وا

یافت اسناد مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی  جهت در

ی  کثر ظرف مدت 10 روز کار www.iaukashan.ac.irمراجعه نمایند و حدا

ی تحویل دبیرخانه  گهی اسناد مربوطه را به صورت حضور یخ چاپ آ از تار

دانشگاه یا از طریق پست پیشتاز به آدرس: کاشان بلوار قطب راوندی 

خیابان استادان کد پستی:8۷15998151 ارسال نمایند. جهت شرکت در 

یال بابت خرید اسناد و مبلغ  ۷20/000/000  مناقصه واریز مبلغ  1/500/000 ر

یال بابت تضمین شرکت در مناقصه به شماره حساب 010635308۷004 به  ر

نام دانشگاه آزاد اسلامی کاشان یا ارائه ضمانتنامه بانکی معادل آن با اعتبار 

گهی به عهده برنده مناقصه می باشد و  دو ماهه الزامی است. هزینه درج آ

دانشگاه در رد یا قبول هر یک یا تمامی پیشنهادها مختار است. تلفن سایر 

اطلاعات: داخلی 031-55589481-۷43 -09133632036 

روابط عمومی  دانشگاه آزاد اسامی کاشان


